INDICAÇÃO N.º 05⁄2007
Ementa:  passagem  da  máquina  patrol  e  colocação  de  cascalho  na  Estrada  Municipal  do  Goiabal,
passando pela Estrada Canta Galo até a Estrada da Fazenda do Tanque.

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, providências para passagem da máquina patrol e colocação de
cascalho na Estrada Municipal  do Goiabal,  passando pela  Estrada Canta Galo indo até  a  Estrada  da
Fazenda do Tanque, na altura do número 4915. Os moradores alegam que a estrada está com grandes
buracos chegando a quebrar os veículos, além do mato alto alto que está invadindo  o caminho.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 29 de Janeiro de  2007.

VEREADOR Natanael dos Santos – Tié